+8*

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 2788/2024-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

CONCEDÊR a CRISTIANE DA SILVA, Auxiliar de Cozinha.

lVlatricula no 31933, lotado(a) na §ecretaria de Assistência Social e

Direitos Humanos, pagamento de salário família, referente a seu(suas)

filho(as): Caua Henrique Da Silva Bernardino - 2910212012, de acordo

com o que dispõe os termos do artigo 40 da Lei Municipal, no 455112019,

de 26 de junho de 2019 e da Portaria lnterministerial MPS/MF n" 02, de

1 1 de janeiro de 2024, com vigência a partir de 01 de agosto de 2Q24.

CUI/PRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria fi/unicipal de Administração, em 0B de agosto de 2A24.

Ântónio Acácio Santana de Gcitr
Siscretário do Administr,,

,'o

An o Àcácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

51:( ItJ I \RI \ \Lt \t(it \t t)t .\i)\Ít\lft lt \Ç i0
.\\.0da liur f iarh)sil- I llíi - li.ilopolis l.r1r í(rflli lií,]-l()í/(l

I r-rlail. rltlerlrthurtr.rr lnrlrl.trr»rr
1 1:p :;29|i-0(ial (i:taIliliut l'i'

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814091845.pdf

assinado por: idU
ser 370